Subscrição de solução para monitoramento de sessão
de usuário, por 36 meses.

Milhões de
sessões/ano 

2 882.617,33

5 Serviços de instalação, configuração e suporte UST 10.000 3.080.000,00

Total 13.720.178,67

Valor global referencial máximo estimado para a presente contratação: R$ 13.720.178,67
(treze milhões, setecentos e vinte mil,  cento e setenta e oito reais e sessenta e sete
centavos).

7.4. Qualificação técnica (Art. 18, § 3º, II, j)

A qualificação técnica do licitante será aferida com base nos seguintes documentos:

• Atestado(s) ou declaração(ões) de capacidade técnica, fornecido(s) por pessoa(s)